“

- ) >y
< !t;gr(-gg

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 834 DEL 23 AGQ. 2013

Oggetto:
Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collab. Profess. Sanit. — fisioterapista.

1l Direttorp f.f. Y.O.C.,
A AWYlati’

Contenuto del provvedimento
Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collab. Profess. Sanit. — fisioterapista —
mediante utilizzo di graduatoria di concorso pubblico.

Principali documenti istruttori
Richiesta del Responsabile SITR Polo Ospedaliero e parere favorevole del Direttore
Sanitario.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.03.

Il Responsabile del procedimento

Spesa prevista

Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.000010, 40.15.000040 e 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli esercizi di
competenza.

/ﬁ)irettore U.0.C. Economico Finanziaria

r.ssa Sitvia Trezzi

Pagina 1di 5




9733

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collab. Profess. Sanit. —
fisioterapista.

IL DIRETTORE GENERALE!

VISTA la D.GR. n. X/4643 del 19.12.2015 con la quale il sottoscritto & stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al
31.12.2018;

RICHIAMATE

- la deliberazione n. 1072 del 19.11.2015 con la quale ¢ stato approvato il protocollo
d’intesa con I’Azienda Ospedaliera di Legnano, ora A.S.S.T. Ovest Milanese, per la
gestione integrata del concorso pubblico per la copertura di posti di Collab. Profess.
Sanitario - fisioterapista, individuando la stessa A.S.S.T. Ovest Milanese quale Azienda
incaricata all’indizione e alla gestione del concorso stesso;

- la deliberazione n. 32 del 27.01.2016 con la quale & stato indetto avviso di mobilita pre-
concorsuale, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 165/2001, che ha avuto esito infruttuoso
per assenza di candidati;

- la deliberazione n. 4 del 19.01.2017 con la quale la A.S.S.T. Ovest Milanese ha indetto
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Collab. Profess.
Sanit. — fisioterapista, di cui n. 1 per questa A.S.S.T;

- la determinazione n. 555 del 21.03.2018 con la quale, a seguito della conclusione delle
operazioni concorsuali, la A.S.S.T. Ovest Milanese ha approvato la graduatoria degli
idonei e ha disposto I’assunzione a tempo indeterminato nel profilo di Collab. Profess.
Sanit. — fisioterapista — della candidata classificata al 2° posto, accordando a questa
A.S.S.T. P’assunzione del primo classificato idoneo;

DATO ATTO che [I'utilizzo della predetta graduatoria ¢ stato concesso anche
ad altre Aziende, ai sensi della Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica
n. 5/2013;

RICHIAMATI i precedenti provvedimenti deliberativi con i quali si € proseguito nello .

scorrimento di detta graduatoria;

PRESO ATTO che a decorrere dal 16.07.2018 si ¢ reso vacante un ulteriore posto del
medesimo profilo professionale a seguito della cessazione dal servizio di Sardano
Gianluca;

ACQUISITA la nota 15.06.2018, assentita dal Direttore Sanitario, con la quale il
Responsabile S.ILLT.R. Polo Ospedaliero, al fine di poter continuare a garantire
I’erogazione delle prestazioni riabilitative, la turnistica del personale e il rispetto del
D. Lgs n. 66/2003 in materia di orario di lavoro, ha chiesto di procedere alla copertura a
tempo indeterminato di detto posto d’organico;

VISTA la D.G.R. n. X/7600 del 20.12.2017 che stabilisce che gli enti sono autorizzati ad
effettuare, fin dal 10.10.2018 e nell’ambito del turn over del 90% suddiviso per Aree
Contrattuali (Dirigenze ¢ Comparto), le assunzioni di personale a tempo indeterminato e

Pagina 2 di 5

Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collab. Profess. Sanit. — fisioterapista.



determinato ritenute indifferibili e urgenti nel rispetto del budget assegnato per

I’anno 2018,;

RITENUTO di procedere all’assunzione, mediante utilizzo della predetta graduatoria, del
candidato classificato al 16° posto, Bertolini Francesca, la quale ha comunicato, con nota
agli atti, la disponibilita all’assunzione;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.000010 “Competenze |fisse comparto sanitario”, 40.15.000040 “Oneri sociali
comparto sanitario” e 49.05.000005 “Irap Personale dipendente” di contabilitd generale
dei bilanci sanitari degli esercizi di competenza;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai densi dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1.

di assumere, a tempo indeterminato, nel profilo professionale di Collaboratore
Professionale Sanitario — ﬁsi!oterapista — la candidata classificata al 16° posto nella
graduatoria del concorso pubblico indetto congiuntamente con la A.S.S.T. Ovest
Milanese, approvata dalla stessa A.S.S.T. con determinazione n. 555/2018, Bertolini
Francesca, dalla data di effettiva assunzione del servizio che sara definita nel
contratto individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro, previo accertamento
dell’idoneita lavorativa;

di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai
conti nn. 40.15.000010 “Competenze fisse comparto sanitario”, 40.15.000040
“Oneri sociali comparto sanitario” e 49.05.000005 “Irap Personale dipendente”
di contabilita generale dei bilanci sanitari degli esercizi di competenza;

di dare mandato agli uffici cclympetenti per I’invio della comunicazione all’interessata
e alla A.S.S.T. Ovest Milanese, oltre che di dar corso alla sottoscrizione del
contratto;

di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, ¢ immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verra|pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei
modi di legge;

di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del
procedimento ¢ il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio,
e che il responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente

Pagina3 di 5

Assunzione a tempo indeterminato di n. I Collab. \Profess. Sanit. — fisioterapista.

i

9'.,.

3

it
[ 5
S




S

provvedimento & il  Collaboratore =~ Amministrativo Professionale  Senior
Renato Baroni, in servizio presso la medesima Struttura. -

DIRETTORE GENERALE

o

M.VO DIRTORE SANITARIO DIRETTORE SOCIO SANITARIO

——

DIRETTORE

e

3 0) WDr.E e\}legildo Maltagliati) (Dr.ssa (habriella Monolo)
wel

Pagina4 di 5

Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collab. Profess. Sanit. - fisioterapista.




I736,

DELIBERAZIONEN. 89% DEL 23 AGO. 2018

CERTIFiICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente dehberazmne ¢ pubblicata all’albo di questa Azienda cosi come

| 24 AGO. 2018

previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009, dal..................ooiiiiiiii e
vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

E’ altresi pubblicata sul sito istituzionale www.asst-vimercate.it conformemente all’art.8

|
del D.Lgs. 33/2013. I

24 hG0. 2018

, X
Vimercate, ... .00 A

Rt (ﬂuﬂ«“}aJNﬁONARIO INCARICATO
3 \dr\‘an e-f1

. \‘3/\"‘ W eﬁgv afid Tepesh Collico)
’ M;!U:%,/

Pagina 5di 5

Assunzione a tempo indeterminato di n. | Collab. il’rojéss. Sanit. - fisioterapista.




9737

q\ ) '!ﬁ %;«.‘4 é"ﬁl ’

R

B
%‘Eﬁ‘.‘ R

15”#

4

‘e e
~ -




